
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

Łódź, dnia 22.03.2022r. 

 
 
Do wszystkich Wykonawców 
przedmiotowego postępowania. 

 
Sprawa Nr: KBZ.261.7.2022 
 
Dotyczy: Dostawa samochodu dostawczego typu BUS na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych  
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

  
Pytania i odpowiedzi do SWZ wraz z modyfikacją SWZ 

 
I. Pytania i odpowiedzi do SWZ. 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r.  
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  Akademia Sztuk Pięknych  
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia, że w dniu 18.03.2022r. zostało złożone 
następujące pytanie od osób zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści wysokość wewnętrzną przestrzeni ładunkowej z podłogą drewnianą 
min.1900 mm? 
 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza wysokości min. 1900 mm 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści długość wewnętrzną przestrzeni ładunkowej min. 4307 mm (4410 mm 
mierzone przy podłodze)? 
 
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych wymiarów. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy resorowany hydraulicznie? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy resorowany hydraulicznie. 



  

Pytanie 4 
Ze względu na globalne zakłócenia w przemyśle motoryzacyjnym, oraz związane z nimi 
ograniczenia w dostępności pojazdów i podzespołów do ich produkcji zwracamy się z pytaniem czy 
Zamawiający dopuści do zaoferowania: 
a) manualną skrzynię biegów? 
b) pojazd bez asystenta martwego punktu? 
c) reflektory i światła dzienne halogenowe? 
d) termin dostawy pojazdu do 240 dni? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza: 

a) manualnej skrzyni biegów 
b) pojazdu bez asystenta martwego punktu 
c) reflektorów i świateł halogenowych. 

 
Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 240 dni. 
 
 

II. Modyfikacja SWZ. 

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następującym 
zakresie: 
 

1. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, zmienia się postanowienie Rozdziału 
II Podrozdział 5 SWZ Termin realizacji zamówienia - zastępując „180 dni” ilością „240 dni”  
w sposób następujący: 

Było:  
„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiotowe zamówienie w terminie do 180 dni od 
dnia zawarcia umowy.” 
 
Jest: 
„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiotowe zamówienie w terminie do 240 dni od 
dnia zawarcia umowy.” 
 

2. Zastępuje się nazwę „Podrozdział 14” Rozdziału II SWZ nazwą „Rozdział III”. 

3. Zmienia się zapis w Rozdziale III podrozdziale 4 punkt 1 litera b) SWZ poprzez 
zastąpienie maksymalnego terminu realizacji zamówienia 180 dni terminem 240 dni. 
W związku z powyższym punkt ten otrzymuje brzmienie: 

  „b)  Termin realizacji zamówienia - 20%.  

Wykonawca zobowiązany jest wskazać oferowany termin realizacji zamówienia w formularzu 
oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający określa, iż zamówienie wykonane musi 



  

być w terminie do 240 dni od dnia zawarcia umowy. Zamawiający zaznacza, że przez określenie 
terminu rozumie kolejne dni kalendarzowe do których wlicza się dni ustawowo wolne od pracy. 
Oferta nie może wskazywać terminu dłuższego niż 240 dni od dnia zawarcia umowy.  

Jeśli oferent zaznaczy w ofercie termin dłuższy niż 240 dni, oferta zostanie odrzucona na podstawie 
art. 226 ust 1 pkt 5) Pzp. W przypadku nie zaznaczenia w formularzu oferty żadnego terminu 
realizacji Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia w terminie do 240 
dni od dnia zawarcia umowy i taką wartość przyjmie do obliczenia kryterium termin realizacji 
zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany jest wskazać termin wykonania zamówienia w postaci pełnych dni od 
dnia zawarcia umowy. Wskazanie niepełnego dnia terminu wykonania zamówienia będzie 
skutkowało przyznaniem punktów jak za pełny kolejny dzień, np. zaoferowanie terminu 
wynoszącego 150,5 dnia skutkować będzie przyjęciem do obliczeń i przyznaniem punktów – jak za 
151-dniowy termin. 

Zamawiający określa, iż możliwy najkrótszy punktowany termin realizacji zamówienia wynosi do 
150 dni od dnia zawarcia umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość aby Wykonawca wskazał w 
ofercie termin krótszy niż 150 dni jednak zaoferowanie krótszego niż 150 dniowy terminu realizacji 
zamówienia będzie skutkowało przyjęciem do obliczeń liczby najkrótszego terminu realizacji 
zamówienia tj. 150 dni. 

1. W zakresie kryterium termin realizacji oferta może uzyskać 20 punktów.  
2. Oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia (tj. do 150 dni) otrzyma 20 

pkt.  
3. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z formułą:  

         Tn 
PT =  -------------   x 20 
          T 

gdzie: 

PT                      - ocena punktowa danej oferty za termin realizacji zamówienia 

T                       - termin realizacji z danej oferty 

T n                 - najkrótszy termin realizacji zamówienia tj do 150 dni” 

 

  
4. Zmienia się formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWZ w zakresie oświadczenia 

wykonawcy z pkt 3. poprzez zastąpienie terminu 180 dni terminem 240 dni. Oświadczenie z 
pkt 3 formularz ofertowego otrzymuje brzmienie: 



  

„3. Deklarujemy termin realizacji zamówienia – do …………………… dni (nie dłuższy niż 240 dni) od dnia 
zawarcia umowy.” 
 

5. Zamawiający zmienia formularz asortymentowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ  
w związku z modyfikacją w zakresie dopuszczonego rozwiązania dotyczącego fotela 
kierowcy i wydłużonego terminu realizacji zamówienia zmieniając odpowiednio te pozycje. 

 

6. W związku z dokonaną zmianą SWZ Zamawiający zmienia termin składania 
i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą odpowiednio na: 

- termin składania ofert – 28.03.2022r. godz. 13:00. 
- termin otwarcia ofert – 28.03.2021r. godz. 13:30. 
 
- termin związania ofertą do dnia 26.04.2022r. 

 

W związku z powyższym Rozdział III.2 pkt 1) – 3) oraz III. 3 SWZ otrzymują następujące 
brzmienie: 
 

   „2.  Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert. 
1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.03.2022r. do godz. 13:00 
2) Sposób składania ofert: 

za pośrednictwem platformy: Platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp.lodz 
 

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2022r. o godz. 13:30 poprzez odszyfrowanie 
wczytanych na Platformie ofert.” 

 
    „3. Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 26.04.2022r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 
Zamawiający zmienia powyższe w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 
Z poważaniem 
W imieniu Zamawiającego 
 
/…/ Małgorzata Gaduła – Zawratyńska 
                   KANCLERZ ASP 
 
 


